
 大畑校区各町内の皆さんへ                              令和 6 年 6 月吉日 

 

人吉市立大畑小学校創立 １５０ 周年記念事業 
～寄付金へのご協力のお願い～ 

地域のみなさま方には日頃より大畑小学校の子ども達の為に御協力いただきありがとうございま

す。 

さて、大畑小学校は明治７年に創立し、令和６年度に記念すべき創立１５０周年を迎えます。

この節目を迎えられたのも地域の皆様のご協力のおかげです。本当にありがとうございます。   

そこで、創立１５０周年を記念し下記の記念事業を行います。 

つきましては、この事業へのご理解並びに資金的なご支援を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

【記念事業の概要】 
○記念式典の実施（ 令和６年１１月２日）予定 

○（仮）創立１５０周年祝賀会（祭り）（令和６年１１月３日）予定 

○大畑小学校創立１５０周年記念式典や記念事業の運営費用及び記念誌作成の費用 

 

【寄付金】目標額１００万円 

 

【寄付金の募集期間】２０２４年６月１日～２０２４年６月３０日迄 
 

【寄付の方法】現金で集めさせて頂きます。 一口 １，０００円から 

1,000 円以上（記念ボールペン） 

3,000 円以上（記念ボールペン＋記念誌） 

5,000 円以上（記念ボールペン＋記念誌＋記念タオル or 記念焼酎 選択できます） 

 
上記の期間内に実行委員がお伺いします。宜しくお願いします。 

また、ご都合の付かない方には小学校でも受け付けております。しかし、小学校職員が少ない為、 

下記の限られた時帯のみの対応になります。ご協力を宜しくお願いします。 

 

受付窓口 大畑小学校〈事務室〉 毎週火曜日・木曜日 ９時～１５時 

口座振込もできます。 

 

 

 
※お振込の方は「」にて連絡先の入力をお願いします。 

URL https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4zXwpB0ceJ9Lx1t1FWMBV4 

NWFEiFgjpIUhO73IXAgwwxXzw/viewform?usp=pp_url 
 

※発行される受領書をもって領収書に代えさせて頂き、手渡しの方は領収書をご用意します。 

※大変恐縮ですが、振込手数料は寄付者様のご負担とさせて頂きます。 

※お名前、ご住所、電話番号については必ずご記入ください。 

※ご入金後の返金は、お受けできません。※個人情報については、本事業のみ使用し取り扱いには十分注意致します。 

 

【お問い合わせ・連絡先（事務局）】大畑小学校創立１５０周年記念事業実行委員会委員長 清家幸則（080-3952-2844）  

                                  大畑小学校 PTA 会長 宮崎正幸（090-1360-3511） 

お振込先  熊本中央信用金庫 人吉支店    口座番号 1221277 

口座名義  人吉市立大畑小学校創立１５０周年記念実行委員会 委員長 清家幸則 


